
FLASH MOBILE「かけ放題」
システムメンテナンス終了のお知らせ

2020年５月8日

サービス停止期間中、お客様には大変ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。
より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともFLASH MOBILEをよろしく
お願い申し上げます。

2020年5月1日（金）～ 5月8日（金）

以下日程にて実施いたしました、FLASH MOBILE「かけ放題」システムメンテナンスは、
予定通り終了いたしました。現在は通常通りすべてのサービスをご利用いただけます。

【メンテナンス実施日程】

© FLASH CORPORATION 2020


	スライド番号 1

